中国高等教育培训中心

叶1出占 匚2023〕  151乓茅

关于举办
“
医学教育科学研究 20zs年学术会议

”

的通知

有关院校:

医学教育科学研究⒛23年学术会议定于⒛23年 7月 下旬在

吉林省白城市召开。本次会议由中国高等教育学会医学教育专业

委员会主办、中国医科大学协办,白城医学高等专科学校 (吉林

健康医学院筹 )承办。现将有关事项通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会
^

主办单位:中 国高等教育培训中心

中国高等教育学会医学教育专业委员会

协办单位:中 国医科大学

承办单位:白城医学高等专科学校 (吉林健康医学院筹 )

二、时间形式

时间:⒛23年 7月 21日 乇4日 (21日 报到,舛 日离会 )

地点:吉林省白城市,白 城医学高等专科学校 (吉林健康医

学院筹 )

三、主题与内容

会议主题:新医科统领下推进医学教育研究与改革高质量发

展

会议内容:拟邀请我国高等医学教育界有关领导和著名专家

作专题学术报告;会议展示参会者申报的教育研究成果;会议安

排高质量医学教育研究训练工作坊等活动。

四、参会对象

全国医学院校及附属医院教学管理干部、教学研究人员和一

线教师等。

五、会议征文要求

请围绕会议主题确定征文题目。

1.请提供论文电子版。论文全文限在们OO字 内 (含图表 ),

摘要限在 300字 内。要求观点鲜明,论据充分,数据可靠,图表

规范,引 文正确,文字精练,层次清晰,逻辑合理。

2.入选论文将编入学术会议论文汇编,从中选出部分论文参

加大会报告交流,并颁发证书。

3.请在应征论文题目下注明作者单位全称、详细地址、邮政

编码、作者姓名、联系电话和电子信箱。

4.文责自负,请 自留底稿,恕不退稿。

5.征文截止日期及要求。征文截止日期:⒛23年 6月 10日 。

请作者于此前将论文以Word文档形式,将论文题目作为文件名 ,

发送至论文投稿联系人电子信箱。论文投稿联系人:中 国医科大

学国际医学教育研究院田蕾老师;电子邮箱:y蚓 y川Zx@163.com。

论文投稿格式详见附件 1。

六、报名及缴费

(一 )报名时间

2023年 4月 24日 T̄月 10日 1⒏ 00。

(二 )报名方式

请微信扫描下方二维码,注册或登录后填

写报名系统。

(三 )收费标准

1.收费标准为 1200元/人;学会个人会员和中国高等教育学会

医学教育专业委员会个人会员报名 ⅡO0元/人。

2.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

瑚艮彳亍则艮弋卜: 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款请备注
“
姓名+单位+⒛ 年医学研究

”。

3.培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育培训

中心统一开具,交费成功并在会议结束后 10个工作日内通过邮件

发送至参会代表预留邮箱中,请注意查收。

七、会议报到

(一 )会议预订住宿酒店

1.维也纳国际酒店 (白城店 )

地址:白城市长庆南街 2533楼 9号

2.宏鹤太酒店

地址:白城市鼎山路∞8号 -1

3.万隆大酒店

地址:白城市洮北区民主西路”号

4.丽枫酒店

地址:白城市洮北区青年南大街 5号

5.锦江之星酒店。

地址:白城市洮北区爱国街 18号

(二 )报到地
`点
及联系人

各会议预订住宿酒店报到处,联系人及联系电话:党 娜

18744088882;陈 青争点憝15204366968。

(三 )接送站安排

会务组将根据参会人员报名时提交的往返交通信息,于报到

日和离会日当天在以下机场及火车站安排接、送站:

1.白城市火车站;

2.白城长安机场 (距报到地点约⒛公里 );

3.内蒙乌兰浩特义勒力特机场 (距报到地点约 105公里 );

4.查干湖机场 (距报到地点约 2凹 公里 );

5.长春龙嘉国际机场 (距报到地点约 380公里,车程约 4小

时;到达长春龙嘉机场的参会人员也可乘坐高铁至长春火车站 ,

然后转高铁至白城市火车站 )。

4

注:参会人员亦可以自行前往会议报到地点报到。

八、结业证书

学员按照规定完成培训课时,由 中国高等教育培训中心颁发

电子版
“
结业证书
”,证书中注明所学课程名称及学时。

九、联系方式

1.论文投稿联系

田蕾老师 (电子邮箱 )∶ y刈y珀Zx@163.cOm

参会人员提交论文事项由中国医科大学国际医学教育研究院

协助医学教育专业委员会实施。

2.会务咨询

党娜老师:1渊硐88882、 陈静思老师 15⒛4366%8(白 城医

学高等专科学校 )

3.缴费和发票事宜

马金荃:010-63385391,1⑹”舛764(中 国高等教育培训中

丿心)

附件:征文格式要求

Ⅱ 2。 1^⒔哕

鲲教夏
卜国高等教育:

学教育专业委

附件

征文格式要求

题目 (宋体三号字 )

作者 1,作者 2(冰号为通讯作者 ,宋体小四号字 )
(XX大学 1。 XXⅩ 学院 ;2。 XX学院 省 市 由阝编 )(宋体 小四号字 )
【摘要】 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXⅩ XXXXXXXXXXXXXXXXX(宋 体  /l、 z口号字 )
【关键词】ⅫXX XⅫX ⅫXX XX(宋体 刂、四号字 )

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXⅩⅩXXXXXⅩⅩXXXXXⅩ。

XXXXXXXXXⅩ XXXXXXXXXXXXXXXⅩ XXXXXXXXXXXXⅩ XXXXXXXXXXXXXⅩXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXⅩ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXⅩ XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXⅢⅫⅫXXⅫ。(宋体 刂、四号 行距固定值 ⒛ 磅 )

参考文献 (宋体 小四号 单倍行距 )
I1]卡罗尔·卡特,林 ·特罗伊克著,刘川,周冠英译.从大学生到 CE0一大学生职业成功秘籍 IM]。 西安:

陕西师范大学出版社,2004∶ 30-46.(宋体 五号 单倍行距 )
[2]张玉龙.论医学教育人文精神的构建 [J].中 国医学伦理学,⒛ 02,15(5)∶ 50-52,

作者联系方式 :

通讯作者姓名 :

通讯地址 :XXXXXX; 邮政编码 :XXXXX;电 子邮箱 :ⅩⅩxxXX破XXXXXXXX
基金项 El∶  XXXⅩXXXXⅩⅩXXXXXXⅩ XXXXXXXXⅩXXⅩⅩXⅩⅩXⅩ XⅩⅩX

联系人及联系电话 :XXXXXXXXXXXX